
 

Wave Energy Made Possible 
 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

                 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

   

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
DELÅRSRAPPORT FÖR PERIODEN 

1 JANUARI - 30 JUNI 2020 

EWPG Holding AB (publ) 
 



2 EWPG Holding AB (publ) | Q2 Rapport 2020  

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Andra kvartalet 20201 

Koncernen 

• Intäkter om 0 MSEK (0). 

• Övriga Intäkter om 0,4 MSEK (0,2) som i huvudsak avser bidrag. 

• Driftskostnader minskade till 0,8 MSEK (1,2). Administrativa 

kostnader minskade till 2,2 MSEK (2,5). En engångspost minskade 

kostnaderna med 0,8 MSEK, hänförlig till en IPO-kostnad som 

utföll till en lägre summa än vad som reserverats för. 

• Periodens resultat uppgick till -2,8 MSEK (-3,7). 

• Resultat per aktie om SEK -0,1 (-0,3).  

• Likvida medel uppgick till 99 MSEK (6,7) vid periodens slut och 

aktiekapitalet till 95 MSEK (2,1). 

• Totalt antal utestående aktier uppgick till 35 194 844 (28 839 250)  

vid periodens slut. 

• Kassaflödet från den löpande verksamheten minskade till -4,7 

MSEK (-3,6), primärt som en följd av betalning av rörelseskulder.  

• Antalet anställda var i genomsnitt 17 (14). 

Moderbolaget 

• Periodens resultat uppgick till 0,0 MSEK (-1,3). En engångspost 

minskade kostnaderna med 0,8 MSEK (se kommentarer för 

Koncernen ovan). 

• Aktiekapitalet uppgick till 103 MSEK (-0,7). 

 

Väsentliga händelser i kvartalet 

• EWP ingick ett officiellt koncessionsavtal med APDL (A 

Administração dos Portos do Douro, Leixões e Viana do Castelo) 

för användningen av ett område som potentiellt är lämpligt för 

vågenergikraftverk på upp till 20 MW på fyra platser som ägs och 

drivs av APDL. Enligt avtalet som ingåtts mellan parterna kommer 

APDL att ge EWP koncession för sina vågbrytare under en period 

av 25 till 30 år. Kraftverket ska byggas och tas i drift i två steg. I det 

första steget kommer Eco Wave Power att bygga upp till 5 MW. I 

det andra steget kommer Eco Wave Power att bygga, driva och 

underhålla anläggningens återstående kapacitet (15 till 19 MW). 

APDL kommer att ha ”right-of-first-refusal” (ROFR) att delvis eller 

helt investera i båda faserna av projektet. 

• Eco Wave Power fortsätter att stärka sin patentportfölj. Företaget 

lämnade in tre patentansökningar; i USA (USA 16/762931), i EU 

(EPO 17932991.7) och i Israel (274332). Patentnummer 254988 

godkändes för patentregistrering. 

• Årsstämman beslutade om utfärdandet av teckningsoptioner 

(incitamentsprogram) till företagets anställda, styrelseledamöter 

och konsulter. EWPs motiverade och kompetenta anställda är 

nyckeln för att företaget ska nå sina mål. EWP strävar efter att 

skapa så mycket engagemang och delaktighet som möjligt. Som 

ett led i detta och för att harmonisera aktieägarnas och anställdas 

intressen kommer nyckelpersoner delta i ett incitamentsprogram. 

Maximal utspädning från programmet är 4,5%. 

• Det här kvartalet fortsätter Eco Wave Power att få utmärkelser 

inom industrin. Företaget vann det prestigefyllda Energy Globe 

Award 2020 för sitt kombinerade våg- och solprojekt i Jaffa Port i 

Israel. Inna Braverman, VD för Eco Wave Power, valdes till finalist 

till EU-kommissionens pris för kvinnliga innovatörer 2020. 

 

Väsentliga händelser efter rapportdatumet 

• Eco Wave Power offentliggjorde en viktig regulatorisk milstolpe 

genom att säkerställa ett tekniskt samordningstillstånd från Tel-

Aviv Jaffa kommun (tillståndsnummer 2020-4345) som behövs för 

nätanslutningsarbeten för EWP-EDF One Wave Energy-projektet i 

Jaffa Port, Israel. Detta tillstånd tillåter Eco Wave Power att 

fortsätta med kabeldragningsarbeten som ska ansluta EWP-EDF 

One Jaffa Port-projektet med IEC (Israel Electric Company). 

• Eco Wave Power ingick två nya avsiktsförklaringar; ett LOI om 2 

MW med Port of Shoreham i Storbritannien och ett LOI med 

Diamond Energy för upp till 20 MW i Australien. Diamond Energy 

är en ackrediterad generator och en fullt licensierad eldistributör i 

NEM. Enligt villkoren kommer Diamond Energy att vidta 

nödvändiga ansträngningar för att förse Eco Wave Power med ett 

PPA på 20 MW under en period av tio år, till priser som ska 

förhandlas och avtalas mellan parterna. Diamond Energy kommer 

också att vidta nödvändiga ansträngningar för att hjälpa Eco Wave 

Power att erhålla relevanta licenser, tillstånd och godkännanden 

för anslutning av dess kraftverk till det australiensiska elnätet. 

• Med dessa nya avtal utvidgades företagets pipeline till 254 MW, 

vilket är en ökning med 64 MW från 2019. En ökad pipeline stärker 

det växande globala engagemanget och intresset för Eco Wave 

Power Technology. 

• Företagets tickersymbol på Nasdaq First North ändrades till 

“ECOWVE” från “EWP” per den 3 augusti 2020. Den nya symbolen 

förväntas vara lättare att hitta och speglar tydligare varumärket 

Eco Wave Power. 

• Patentnummer 254987 och 254990 godkändes för registrering. 

• Fast Company valde Inna Braverman som en av världens 74 “Most 

Creative People in Business for 2020”, för att ha grundat Eco Wave 

Power. Enligt Fast Company ”har ingenjörer försökt göra 

havsvågor till en energikälla i årtionden. Hennes företag räknade 

äntligen ut hur”. Hon erkändes också av Sifted.eu som en 

"European tech pioneers shaping the post-pandemic world”. 

Om EWPG Holding AB 

EWPG Holding AB (publ) (”Eco Wave Power” eller ”EWP”) är ett ledande 

teknikföretag för landbaserad vågenergi som har utvecklat en 

patenterad, smart och kostnadseffektiv teknik för att utvinna grön 

energi från havsvågor. Eco Wave Powers vision är att hjälpa till i kampen 

mot klimatförändringar genom att möjliggöra kommersiell 

energiproduktion från havsvågor. 

EWP har erhållit ett erkännande som "banbrytande teknik" av Israels 

energiministerium och betecknades som en "effektiv lösning" av Solar 

Impulse Foundation. Dessutom har EWPs projekt i Gibraltar fått 

finansiering från Europeiska Unionens regionala utvecklingsfond och 

från Europeiska kommissionens program HORIZON2020. Företaget har 

också nyligen erkänts av FN och mottagit "Climate Action Award". 

Eco Wave Power-aktien (ECOWVE) handlas på Nasdaq First North 

Growth Market. Läs mer om Eco Wave Power på: 

www.ecowavepower.com. 

1 Siffror inom parantes avser motsvarande period föregående år. 
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VD har ordet 

 

Pandemin har skapat en ovanlig global situation med många reserestriktioner och karantänsregler som påverkar 

företagens förmåga att bedriva affärer som vanligt.  

 Eco Wave Power svarade snabbt på denna nya situation genom att komma 

med en tydlig och ansvarsfull plan, som säkerställer våra medarbetares 

säkerhet, samtidigt som företagets operativa mål kan uppnås. Vi kallar 

planen för EPIC-M och den innehåller fem huvudkomponenter: 

a. Effektiv (eng: Efficient) fjärrdrift av vårt Gibraltar kraftverk 

b. Framdrift (eng: Progress) i EWP-EDF One-projektet 

c. Öka (eng: Increasing) pipeline 

d. Skapa (eng: Creating) förtroende bland våra aktieägare och 

samtidigt förbättra medvetenhet kring vårt varumärke 

e. Minimera (eng: Minimizing) kostnader 

 

E.  För säkerställa våra anställdas säkerhet och anpassa oss till den nya 

situationen har vi ändrat våra arbetssätt och för tillfället skickar vi inte 

personal till Gibraltar eller andra platser i vår pipeline. Trots detta är vårt 

kraftverk i Gibraltar fortsatt i drift och övervakas av Juan, vår lokala 

kraftverkschef, med onlinestöd från vårt tekniska team på kontoret. 

Dessutom har åtgärder vidtagits för att säkerställa att alla anställda kan 

arbeta på distans och är utrustade med lämpliga verktyg som krävs för 

digitala möten. Därutöver har en ny strategi för affärsutveckling och 

nyförsäljning implementerats för att möjliggöra en snabb anpassning till 

den nya situationen och att nya affärer kan slutföras på distans. 

P.  Parallellt fortsatte arbetet med vårt andra kraftverket. EWP-EDF One-

projektet i Jaffa Port, Israel. Eco Wave Power offentliggjorde en viktig 

regulatorisk milstolpe genom att säkerställa ett tekniskt 

samordningstillstånd från Tel-Aviv Jaffa kommun (tillståndsnummer 2020-

4345) som behövs för installationen av nätanslutningsarbeten för EWP-EDF 

One Wave Energy-projektet i Jaffa Port, Israel. Detta tillstånd tillåter Eco 

Wave Power att fortsätta med kabeldragningsarbeten som ska ansluta EWP-

EDF One Jaffa Port-projektet med IEC (Israel Electric Company). 

I. Vi har fortsatt arbetet med att säkerställa nya potentiella lokaliseringar för 

Eco Wave Power-tekniken. Vår övergripande pipeline har ökat till 254 MW, 

inklusive koncessionsavtalet för upp till 20 MW med APDL i Portugal, och 

två nya avsiktsförklaringar (LOI om 2MW med Port of Shoreham i 

Storbritannien och LOI med Diamond Energi för ett PPA om upp till 20 MW 

i Australien). Dessa framsteg möjliggjordes av de nyligen implementerade 

affärsutvecklings- och försäljningsstrategierna, och att vår teknik och 

företag har rönt stor uppmärksamhet över hela världen: Vår teknik erkändes 

av Energy Globe Award. Jag blev extremt hedrad över att bli erkänd av EU-

kommissionen som kvinnliga innovatör 2020 och vald av Fast Company som 

en av världens 74 "Most Creative People in Business for 2020". Enligt Fast 

Company "har ingenjörer försökt göra havsvågor till en energikälla i 

årtionden. Hennes företag räknade äntligen ut hur”. Sifted.eu erkände 

oss också som en "European tech pioneers shaping the post-pandemic 

world”. Detta visar på att det finns ett stort stöd för vad vi vill uppnå och att 

många är intresserade av att hjälpa oss att realisera vågkraftverk i 

kommersiell skala. 

 

 

 

C. En annan viktig aspekt för oss under denna pandemi specifikt, men också 

i allmänhet, är att försäkra våra aktieägare om att vi vidtar alla lämpliga 

åtgärder för att uppnå våra operativa mål, på ett tydligt och ansvarsfullt sätt. 

Vi har därför arbetat fram en ny kommunikationsplan, som förväntas 

förbättra medvetenheten kring vårt varumärke. Vi har skapat bättre 

kommunikationskanaler med våra befintliga och nya aktieägare. En av 

punkterna i planen var att ändra företagets tickersymbol på Nasdaq First 

North till ”ECOWVE”. Den nya symbolen förväntas vara lättare att hitta, 

samtidigt som den tydligare speglar varumärket Eco Wave Power. Vi 

planerar också att ändra företagets namn (som för närvarande är EWPG 

Holding AB) till ett namn som bättre speglar vår kärnverksamhet och vår 

resa. Vi har lanserat ett månatligt nyhetsbrev och en policy för 

uppdateringar till våra aktieägare och marknaden, via pressmeddelanden 

och andra tillgängliga kanaler. Vi hoppas att detta kommer att stärka 

banden mellan oss och våra aktieägare, och att våra operativa resa får en 

ökad förståelse från marknaden. 

M.  Det sista steget i vår plan är finansiell. Även om vårt företag har ett 

tillfredställande kapital och ekonomiska resurser är konsekvenserna av 

Corona-viruset fortfarande svårt att greppa och mycket tyder på att det kan 

bli en lång process. För att säkerställa vår långsiktiga finansiella situation har 

vi genomlyst våra kostnader vilket har resulterat i kostnadsbesparingar 

under kvartalet. 

Sammanfattningsvis känner jag mig nöjd med utvecklingen av EPIC-M-

planen och dess implementering under detta kvartal. Jag känner mig också 

optimistisk som en följd av kraftfulla globala initiativ för att komma ur denna 

kris på ett hållbart sätt. Det verkar som om det blir tydligare än någonsin att 

förnybar energi (och i synnerhet vågenergi) är en viktig del av hanteringen 

av klimatkrisen, samtidigt som den är en viktig del av lösningen på den 

globala ekonomiska krisen som Covid-19 har skapat. 

Enligt en studie från European Technology & Innovation Platform for Ocean 

Energy, som publicerades i maj 2020: ”Europas havsenergiresurs är 

betydande. År 2050 kan havsenergi leverera 100 GW kapacitet - vilket 

motsvarar 10% av Europas elförbrukning idag. Flexibel och förutsägbar, 

havsenergi kompletterar variabla förnybara energikällor som vind och sol, 

som kommer att dominera Europas elmix 2050. Havenergi kommer att spela 

en viktig roll för att jämna ut produktionstoppar och balansera Europas 

elnät. År 2050 kommer havsenergisektorn att sysselsätta 400,000 européer, 

vilket säkerställer en övergång till en hållbar ekonomi. Europas tekniska 

fördel med havsenergi kommer att säkerställa europeiska företag en stor 

andel av en stark global marknad, som det har gjort på offshore vind. Med 

noll koldioxidutsläpp kommer havsenergi att hjälpa till att ta itu med 

klimatförändringarna och uppnå ett renare, mer hållbart och mer 

välmående Europa”. 

Vänliga hälsningar 

Inna Braverman 

CEO 
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Koncernens nyckeltal 

 
 Q2 Q2 Q1-Q2 Q1-Q2 Helår 

 2020 2019 2020 2019 2019 

Övriga intäkter (SEK, tusental)                    440                     169                     601                     168            1 688  

Rörelseresultat (SEK, tusental )         -2 579          -3 478          -6 711          -4 939     -17 576  

Periodens resultat (SEK, tusental)         -2 762          -3 711          -7 153          -5 352     -18 118  

 
 

    

Likvida medel (SEK, tusental)        99 378           6 730         99 378           6 730    110 055  

Soliditet (%) 82% 12% 82% 12% 80% 

 
 

    

Utestående aktier vid periodens slut (miljoner) 
35,2 28,8 35,2 28,8 

35,2 

Utestående aktier i genomsnitt (miljoner) 
35,2 14,5 35,2 9,7 

20,4 

Resultat per aktie (SEK) -0,1 -0,3 -0,2 -0,6 -0,9 

Eget kapital per aktie (SEK) 2,7 0,1 2,7 0,1 2,9 

      

Antal anställda i genomsnitt (heltidsekvivalenter) 17 14 17 14 15 

 
 
 
 

Definitioner av nyckeltal 

 
Likvida medel Innefattar likvida medel och kortfristiga placeringar 

Soliditet (%) Eget kapital i förhållande till totala tillgångar vid periodens slut. 

Resultat per aktie (SEK) Periodens resultat i förhållande till utestående aktier i genomsnitt för perioden. 

Eget kapital per aktie (SEK) Eget kapital i förhållande till utestående aktier vid periodens slut. 

 

 

 

 

Koncernens resultaträkning 2,3 

 
 Q2 Q2 Q1-Q2 Q1-Q2 Helår 

SEK, tusental 2020 2019 2020 2019 2019 

Intäkter               -                  -                  -                  -               -    

Driftskostnader            -814          -1 164          -1 785          -1 684       -3 768  

Bruttoresultat            -814          -1 164          -1 785          -1 684       -3 768  

        

Administrativa kostnader         -2 205          -2 483          -5 526          -3 423     -15 496  

Övriga intäkter             440              169              601              168        1 688  

Rörelseresultat         -2 579          -3 478          -6 711          -4 939     -17 576  

        

Finansiella intäkter               81                  0              498                  0           224  

Finansiella kostnader            -263             -234             -941             -413         -767  

Resultat före skatt         -2 762          -3 711          -7 153          -5 352     -18 118  

        
Skatt på periodens resultat               -                  -                  -                  -               -    

Periodens resultat         -2 762          -3 693          -7 153          -5 352     -18 118  
        

Hänförligt till:        

Moderbolagets aktieägare         -2 735          -3 693          -6 920          -5 291     -17 789  

Innehav utan bestämmande inflytande              -27               -19             -233               -61         -329  

 

2 Resultat per aktie är samma före och efter utspädning eftersom Koncernen inte har några utestående optioner eller warranter.  
3 Periodens resultat överensstämmer med periodens totalresultat eftersom koncernen inte har några poster klassificerade som övrigt totalresultat. 
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Koncernens balansräkning 

 
 30 juni 30 juni 31 dec 

SEK, tusental  2020 2019 2019 

     

TILLGÅNGAR     
Anläggningstillgångar     

Materiella anläggningstillgångar        14 441         10 311         14 366  

Summa anläggningstillgångar        14 441         10 311         14 366  

     

Omsättningstillgångar     

Kortfristiga fordringar          1 107           1 251           2 063  

Kortfristiga placeringar             653              376           1 028  

Likvida medel        98 725           6 354       109 028  

Summa omsättningstillgångar      100 485           7 981       112 118  

     

Summa tillgångar      114 926         18 292       126 484  

     

EGET KAPITAL OCH SKULDER     

Eget kapital     

Aktiekapital             704              577              704  

Överkursfond      141 954         30 270       141 817  

Omräkningsdifferens             110             -120                24  

Balanserat resultat       -48 095        -34 528        -40 964  

Summa eget kapital hänförligt till Moderbolagets 

aktieägare   94 673          -3 802       101 581  

     

Innehav utan bestämmande inflytande              -89           5 907              179  

Summa eget kapital        94 585           2 105       101 760  

     

Långfristiga skulder     

Långfristiga leasingskulder          1 479                -             1 880  

Skulder till aktieägare        10 161           9 973         10 113  

Skulder till närstående parter          5 264           5 371           5 308  

Summa långfristiga skulder        16 904         15 344         17 301  

     

Kortfristiga skulder     

Kortfristiga leasingskulder             814                -                799  

Leverantörsskulder          1 287              125           4 890  

Övriga kortfristiga rörelseskulder          1 337              718           1 733  

Summa kortfristiga skulder          3 437              843           7 422  

     

Summa eget kapital och skulder      114 926         18 292       126 484  
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Koncernens rapport över förändringar i eget kapital 

 
 

 

 

 

SEK, tusental Aktiekapital Överkursfond Omräkningsdifferens 

Balanserat 

resultat 

Summa 

Moderbolagets 

aktieägare 

Innehav utan 

bestämmande 

inflytande Totalt 

Ingående balans per den 1 april 2020 2                     21 517                  -63                           -28 254                   -6 798                                         5 689                  -1 109             

Periodens resultat 
-                                            -     -                              -5 352      -5 352                                         61                       -5 291             

Emission av aktiekapital  -                     8 735                   -                                -                                8 735                                          -                          8 735              

Förändring i omräkningsdifferens -                     592                      -202                         -807                         -418                                            157                    -261  

Utgående balans per den 30 juni 2020 2                     30 844                 -265                         -34 414                   -3 832                                         5 907                  2 075             
        

Ingående balans per den 1 april 2019 704                  143 715               57                              -47 246  97 230                                        -58                      97 172           

Periodens resultat 
-                                            -    -                                -2 735              -2 735                                         -27                      -2 762           

Förändring i omräkningsdifferens -0                   -1 761                 53                             1 886                        178                                                                 -4   174                

Utgående balans per den 30 juni 2019 704                  141 954               110                           -48 094                      94 674                                        -89                     94 585            

 
 
 
 
Koncernens kassaflödesanalys 
 

 Q2 Q2 Q1-Q2 Q1-Q2 Helår  
SEK, tusental 2020 2019 2020 2019 2019 

        
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN        
        
Periodens resultat         -2,762          -3,693          -7,153          -5,352     -18,118  

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet               32                -                  56                46            23  
Återförda avskrivningar och nedskrivningar               58                52              116              103           212  

        

FÖRÄNDRINGAR I RÖRELSEKAPITALET 

       
Förändring av kortfristiga fordringar             443          -1,333           1,019          -1,507         -840  

Förändring av leverantörsskulder         -2,254                74          -3,609                20        4,784  

Förändring av kortfristiga rörelseskulder            -211           1,299              229           1,295           871  

Kassaflöde från den löpande verksamheten         -4,694          -3,601          -9,342          -5,395     -13,067  

        

INVESTERINGSVERKSAMHETEN        

Investeringar i anläggningstillgångar            -750             -103          -1,109             -206       -1,478  

Investeringar i kortfristiga placeringar               56                -0              385               -97         -750  

Kassaflöde från investeringsverksamheten            -693             -103             -724             -301       -2,228  

        

FINANSIERINGSVERKSAMHETEN        

Emission av aktier               -             8,735                -             8,735    120,860  

Förändring av lån               -                791             -197              942        1,108  

Kassaflöde från finansieringsverksamheten               -             9,527             -197           9,677    121,968  

           

Kassaflöde för perioden            -5,395              5,823           -10,261              3,979      106,419  

        
Likvida medel vid periodens början      104,327              517       109,028           2,376        2,312  

Omräkningsdifferenser på likvida medel            -207                -                 -42                -             297  

Likvida medel vid periodens slut        98,725           6,354         98,725           6,354    109,028  
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Moderbolagets resultaträkning 

 

 Q2 Q2 Q1-Q2 Q1-Q2 Helår  
SEK, tusental  2020 2019 2020 2019 2019 

Bruttoresultat               -0                0                -0                0  0 

Rörelseresultat 
                1          -1 324             -813          -1 324 -9 051 

Periodens resultat 
                1          -1 324            -813          -1 324 -9 001 

 

 
 

Moderbolagets balansräkning 

 
 30 juni 30 juni 31 dec 

SEK, tusental 2020 2019 2019 

     

TILLGÅNGAR 
    

Anläggningstillgångar             577              577              577  

Omsättningstillgångar      103 927              141       108 206  

Summa tillgångar 104 504 718 108 783 

 
    

EGET KAPITAL OCH SKULDER     

Eget kapital 102 801 -747 103 615 

Kortfristiga skulder 1 703 1 465 5 169 

Summa eget kapital och skulder  104 504 718 108 783 
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Noter till redovisningen 

 

1. Redovisningsstandard och redovisningsgrund 

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med International 

Accounting Standard (IAS) 34 Delårsrapportering och i enlighet 

med lagen om årsredovisning. När det gäller Moderbolaget har 

denna delårsrapport upprättats i enlighet med 

årsredovisningslagen och i enlighet med RFR 2, Redovisning för 

juridiska personer. Denna rapport innehåller inte all information 

och upplysningar som krävs i årsredovisningen och bör läsas 

tillsammans med årsredovisningen 2019, som finns tillgängligt på 

Bolagets hemsida. Samma redovisningsprinciper och 

beräkningsmetoder har använts i denna delårsrapport som i 

årsredovisningen. Denna delårsrapport har inte granskats av 

Bolagets revisorer. 

 
2. Bolagsinformation och rapporterande bolag 

EWPG Holding AB (publ) (“Bolaget” eller “Moderbolaget”) är ett 

svenskt publikt aktiebolag bildat den 27 mars 2019 och registrerat 

hos Bolagsverket den 17 april 2019. Bolagets aktier handlas på 

Nasdaq First North Growth Market. Bolagets adress är 

Strandvägen 7A, 114 56 Stockholm, Sverige. 

 

3. Bildande av Koncernen 

Bolaget förvärvade Eco Wave Power Ltd. den 10 juni 2019 genom 

en apportemission och blev sedan Moderbolag i den nybildade 

Koncernen. Vid förvärvstidpunkten hade bolaget inga tillgångar 

eller verksamheter. Syftet med förvärvet var att införliva 

verksamheten enligt svensk lag inför IPOn på Nasdaq First North 

Stockholm. De tidigare aktieägarna i Eco Wave Power Ltd blev 

majoritetsaktieägare i bolaget, och substansen i transaktionen är 

därför att Eco Wave Power Ltd förvärvade bolaget. Tillämpningen 

av reglerna i IFRS 3 innebär att jämförelsetalen för perioden innan 

bildandet av Moderbolaget och Koncernen är de för gruppen där 

Eco Wave Power Ltd är moderbolag. 

 

4. Konsolidering 

”Koncernen ”EWP”, eller ”Eco Wave Power” hänvisar till den grupp 

för vilken Bolaget är moderbolag. Bolaget är moderbolag till det 

helägda dotterbolaget Eco Wave Power Ltd., reg. nummer. 

514593722, ett privat aktiebolag enligt Israels lagar. Eco Wave 

Power Ltd. är moderbolag till de helägda och delägda 

dotterbolagen: 

• 50% ägande i EDF EWP One Ltd., reg. no. 516065943, ett privat 

aktiebolag i Israel. 

• 100% ägande i Eco Wave Power Australia PTY Ltd., reg. no. 

632805353, ett privat aktiebolag i Australien. 

• 100% ägande i Eco Wave Power Gibraltar Limited, reg. 

nummer 113264, ett privat aktiebolag i Gibraltar. 

• 54% ägande i Eco Wave Power Mexico, reg. no. 507055, ett 

privat aktiebolag i Mexiko. Detta dotterbolag äger i sin tur 

99,99% av Eco Wave Manzanillo I, reg. no. 562840, ett privat 

aktiebolag i Mexiko. 

• 90% ägande i Suzhou Eco Wave Power Technology Co., Ltd., 

reg. no. 913205810942967451, ett privat aktiebolag i Kina. 

 

 
 
 

5. Riskfaktorer 

Koncernen är utsatt för flera allmänna och bolagsspecifika risker 

som kan påverka verksamheten och Koncernens finansiella 

resultat. Ledningen arbetar proaktivt för att identifiera, övervaka 

och minska identifierade risker. Nedan följer en icke uttömmande 

lista över risker som ledningen anser vara väsentliga. Mer 

information finns i IPO-prospektet, som finns tillgängligt på 

bolagets hemsida. 

• Omogen marknad för bolagets produkter. 

• Försäljnings och marknadsföringsinsatser. 

• Immateriella rättigheter och FoU. 

• Miljöansvar för skador.  

• Tillstånd och ändringar i regelverket. 

• Marknadspriset för Bolagets aktie. 

 

6. Ansvarsförbindelser 

Koncernen har inga eventuella förpliktelser som den är medveten 

om. 

 

7. Uttalande om framtiden 

I denna rapport baseras framåtriktade uttalanden på ledningens 

förväntningar vid tidpunkten för rapporten. Även om ledningen 

anser att förväntningarna är rimliga, finns det ingen garanti för att 

dessa förväntningar är eller kommer att visa sig vara korrekta. 

Följaktligen kan framtida resultat skilja sig avsevärt från de som 

uttrycks i de framåtblickande uttalandena på grund av faktorer 

som förändrade marknadsförhållanden för Koncernens tjänster 

och mer allmänna förändringar avseende ekonomiska, 

marknadsmässiga och konkurrensmässiga förhållanden, ändringar 

i myndighetskrav och andra politiska åtgärder och fluktuationer i 

valutakurser. Koncernen åtar sig inte att uppdatera eller korrigera 

sådana framåtblickande uttalanden, annat än vad som föreskrivs i 

lag. 
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Övrig information 

 

Aktien 

Aktien är noterad på Nasdaq First North Stockholm från och med 

den 18 juli 2019 (kortnamn är ECOWVE och ISIN-kod är 

SE0012569663). 

Det totala antalet utestående aktier uppgår till 35 194 844 per den 

30 juni 2020. 

 

Certifierad rådgivare 

FNCA Sweden AB är bolagets certifierade rådgivare. 

(+46 (0)8 528 00 399, info@fnca.se). 

 

Största aktieägare den 30 juni 2020 

Den 30 juni 2020 ägs Bolagets aktier av 3,750 aktieägare. I 

tabellen nedan listas bolagets största aktieägare. 

 

 

Aktieägare 

 

     Aktier/Röster Procent  

Aktier/Röster 

Procent  

David Leb 11 796 435 34% 

Inna Braverman 11 750 000 33% 

Pirveli Investments Ltd. 1 951 000 6% 

Skandia Sverige Hållbar 526 315 1% 

Fjärde AP-fonden 525 000 1% 

Andra aktieägare 8 646 094 25% 

Totalt 35 194 844 100% 

 

 
 
 

Finansiell kalender 

2020-11-27: Delårsrapport för jan-sep 2020 

 

För mer information, vänligen kontakta: 

Inna Braverman, CEO  

inna@ecowavepower.com 

+972 350 940 17 

 

Andreas Kihlblom, CFO  

andreas@ecowavepower.com 

+46 (0)8 420 026 94 

 

 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontakt 

EWPG Holding AB (publ.) 

Strandvägen 7A, 114 56 Stockholm, Sverige 

Tel: +46-8-420-026-94 (samtal från Sverige) 

Tel: +972-3-509-4017 (samtal från andra länder) 

 

Följ oss 
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